

# ROZPOČET

**Stavba:** Atletická dráha multifunkčnými ihriskami v areáli základnej školy  
**Objekt:** SO 01 ATLETICKÁ DRÁHA S DOSKOČISKOM  
**Objednávateľ:** Obec Kúty, Nám. Radlinského 981, 908 01 Kúty  
**Zhotoviteľ:** ving s.r.o.  
**Dátum:** 03/2023

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>225481.14</b>
	<b>Zemné práce</b>				<b>18023.42</b>
1	Odkopávka a prekopávka nezapažená(antuka) v hornine 3,nad 100 do 1000 m3 vrátane vybúrania starých obrubníkov.vrátane doskočiska hr.400mm	m3	639.42	3.80	2429.80
2	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3(vsakovacie jamy)	m3	16.00	15.00	240.00
3	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3(drenáž)	m3	54.45	15.000	816.75
4	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3(obrubníky)	m3	33.48	15.000	502.20
5	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	743.35	2.000	1486.70
6	Zemina pre terénne úpravy	m3	58.00	120.00	6960.00
7	Zmes trávna ihrisková	kg	26.60	12.00	319.20
8	Rozprestretie omice,sklon do 1:5,do 500m2,hrúbka do 15cm so zasiatím trávneho semena	m2	330.00	2.00	660.00
9	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	743.35	2.00	1486.70
10	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	743.35	0.20	148.67
11	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1486.70	2.00	2973.40
	<b>Zakladanie</b>				<b>1693.15</b>
12	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 16-32 alebo riečne kamenivo vrátane dodávky kameniva-vrátane vsakovacích jám	m3	29.80	48.00	1430.40
13	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2,5 m vrátane doskočiska	m2	565.00	0.35	197.75
14	Geotextília 200g/m2 , 50m vrátane doskočiska	m2	65.00	1.00	65.00
	<b>Komunikácie</b>				<b>29681.40</b>
15	Podklad z kameniva drveného vef. 32-63 mm tr.A s rozprestretím a zhutn.hr.150 mm	m2	1686.00	2.00	3372.00
16	Podklad z kameniva drveného vef. 32-63 mm tr.A s rozprestretím a zhutn.hr.150 mm	T	505.80	20.00	10116.00
17	Podklad z kameniva drveného vef. 0-16 mm tr.A alebo (vef. 0-22 mm tr.A) s rozprestretím a zhutn.hr.100 mm vrátane doskočiska	m2	1686.00	2.00	3372.00
18	Podklad z kameniva drveného vef. 0-16 mm tr.A alebo (vef. 0-22 mm tr.A) s rozprestretím a zhutn.hr.100 mm,vrátane doskočiska hr.100mm	T	337.60	22.00	7427.20
19	Podklad z kameniva drveného vef. 0-4 mm tr.A s rozprestretím a zhutn.hr.30 mm vrátane doskočiska	m2	1686.00	2.00	3372.00
20	Podklad z kameniva drveného vef. 0-4 mm tr.A s rozprestretím a zhutn.hr.30 mm vrátane doskočiska	T	51.40	23.00	1182.20
21	Podklad z piesku typu tr.A s rozprestretím hr.300 mm-21m2 pre skok do dialky	T	16.80	50.00	840.00
	<b>Rúrové vedenie</b>				<b>1155.00</b>
22	Ukladanie drenážneho potrubia bez výkop. systémom z flexibilného PVC bez obsypu	m	330.00	1.50	495.00
23	Drenážna rúrka perforovaná , DN 160 mm .	m	330.00	2.00	660.00
	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>26409.17</b>
24	Osadenie obrubníka betón a gumenného, do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou vrátane dodávky betónu	m	558.00	6.00	3348.00
25	Betón C 16/20, (pre osadenie obrubníkov) avrátane mazaniny pre pokládku lapača piesku(rohož preforovaná odnímateľná)	m3	33.48	100.00	3348.00
26	Lapač piesku (rohož gumenná preforovaná odnímateľná-exterier) š.- 500mm,rozmer: 500x20x1000-pre doskočisko	m	19.00	800.00	15200.00
27	D+M odrazovej dosky pre skok do dialky komplet vrátane krytu a odnímateľnej dosky pre skok do dialky	set	1.00	1200.00	1200.00
28	Obrubník betónový š.- 80mm,rozmer: 80x250x1000-pre atl.dráhu	m	339.00	5.00	1695.00
29	Obrubník betónový š.- 80mm,rozmer:80x250x500-pre oblúky atl.dráhy	m	228.00	5.00	1140.00
30	Obrubník betón š.- 50mm,rozmer: 50x200x1000-pre lapač piesku doskočiska	m	18.90	5.30	100.17
31	Obrubník SBR(čapka na obrubník betón š.- 50mm,rozmer: 50x200x950)-pre doskočisko	m	21.00	18.00	378.00
	<b>Pružná podkladná vrstva</b>				<b>44883.00</b>
	<b>Pružná priepustná podložka / zmes kameniva,gum. granulátu a PU pojiva / hr.35 mm,realizácia podľa normy DIN 18035/5,pomer:70:30</b>	m2	1686.00		
32	Kamenivo 2/4 alebo 4/8-množ.materiálu:(30kg/m2)+25%	T	64.20	80.00	5136.00
33	SBR granulát fr.1/3 alebo 2/4-množ.materiálu:(7.90kg/m2)+5%	T	14.00	350.00	4900.00
34	PU lepidlo T144 alebo ekvivalent-množ.materiálu:(1.9kg/m2)+5%	kg	3365.00	7.60	25574.00

**SLOVIMM, s.r.o.**  
 Pri štadióne 88, 908 51 Holíč  
 IČO:36221031 DIČ:2020998078  
 OR OS Trnava odd. Sro vlož č. 10384/7